Puja el pressupost d'execució material a l'expressada quantitat de CENT  QUARANTA-TRES MIL NOU-CENTS
SEIXANTA EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS.

Projecte: MARIA VIVET MODIFICACIÓ ESCOCELLS
Promotor:
Situació:

: IV - V Amidaments i Pressupost

RESUM PRESSUPOST 

PEM (143.960,30) cent quaranta-tres mil nou-cents seixanta euros amb trenta 

cèntims. 

+ Despeses Generals (13%): 18.714,84 €  

+ Benefici Industrial (6%): 8.637,62 € 

PEC (PEM + GG + BI)  (171.312,76 €): cent setanta-u mil tres-cents dotze 

euros amb vint-i-un cèntims. 

IVA (21% sobre PEC) : 35.975,68 € 

TOTAL DE CONTRACTACIÓ (207.288,44 €): dos-cents set mil dos-cents vuitanta-

vuit euros amb quaranta-quatre cèntims. 

D’acord amb el Pressupost d’Execució Material (PEM) establert en 143.960,30 € 

(cent quaranta-tres mil nou-cents seixanta euros amb trenta cèntims), s’apliquen les 

Despeses Generals (13%) i el Benefici Industrial (6%), tots dos calculats sobre 

el PEM, que ascendeixen respectivament a 18.714,84 € i 8.637,62 €. En 

conseqüència, el Pressupost d’Execució per Contracte (PEC) queda fixat en 

171.312,76 € (cent setanta-un mil tres-cents dotze euros amb setanta-sis cèntims). 

Sobre l’esmentat PEC s’aplica l’IVA vigent del 21%, per import de 35.975,68 €, 

resultant un Total de Contractació de 207.288,44 € (dos-cents set mil dos-cents 

vuitanta-vuit euros amb quaranta-quatre cèntims). 

1 ENDERROCS
1.1 ADL015 U Talat d'arbre d'entre 5 i 10 m d'altura, de 15 a 30 cm de diàmetre de tronc i copa frondosa, amb

motoserra i camió amb cistella, amb extracció de la soca, carga manual a camió i transport dels